د اشغالگر یهودي دولت ظلمونه او نسل وژنه به هېڅکله ونه درېږي. دغو ظلمونو او وحشتونو ته یوازې د نبوت پر منهج راشده خلافت د پای ټکی ږدي او یهود اشغالگر له مبارکې خاورې شړي؛ ځکه د خلافت د مسلمانانو وینې، عزت او وقار ته د خپلې وینې، عزت او وقار په سترګه گوري.

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

یلماز چیلیک

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د رجب ۴مه

۲۰۲۴ م کال، د جنوري ۱۶مه